

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 29040002 - DATA: 29/04/2022 - VALOR: R\$ 1.253,68

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 26.436.496/0001-34 - CEARENSE HOSPITALAR EIRIELE -EPP	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA - CEO JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2022.01.17.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/05/2022	LIQUIDAÇÃO	5728	2022	1.253,68

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6695	GESSO ESPECIAL TIPO IV: 1KG	9.00	18,02	162,18
19219	ACIDO FOSFORICO GEL : ACIDO CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO NA CONCENTRAÇÃO 37%	5.00	7,50	37,50
21148	FIXADOR PARA RAO X - Especificação: Fixador Indicado para a fixação da imagem na película de filme. Conteúdo: Sulfito de sódio, dietileno glycol, hid	2.00	14,57	29,14
2149	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 150MM X 100M	2.00	97,10	194,20
2237	FIO DE SUTURA NYLON 4-0, AGULHADO AÇO INOX 3/8 CIRCUNFO CORTANTE 2,0CM	20.00	31,67	633,40
8295	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 80MMX 100M	2.00	97,10	194,20
21594	LUVA CIRÚRGICA Nº 6: Luva cirurgica - numero 6 com po bio-absorvivel em la	1.00	3,06	3,06

Quantidade: 1 **Total: 1.253,68**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/07/2022	PAGAMENTO	12070001	2022	1.253,68

Quantidade: 1 **Total: 1.253,68**

